
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/363/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na nowo powstającym osiedlu mieszkaniowym położonym w rejonie ulic: Pogodnej, gen. Władysława 

Sikorskiego i Podmiejskiej w Świdnicy (Obręb 1), dla którego przyjmuje się nazwę „Osiedle Pogodne”, nadaje 

się nazwy nowym ulicom: 

1) ul. Klimatyczna w granicach działek nr: 74, 77/1 i 104, stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, 

2) ul. Księżycowa w granicach działek nr: 79/3, 72/3, 62/1, 56/2, 54/3, 54/6, 62/4, stanowiących własność 

Gminy Miasto Świdnica, 

3) ul. Tęczowa w granicach działek nr: 79/5, 94/2, 77/2, 78, stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, 

4) ul. Zorzy Polarnej w granicach działek nr: 85/1, 94/1, stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, 

5) ul. Promienna w granicach działek nr: 54/5, 62/3, 71/1, 69/2, stanowiących własność Gminy Miasto 

Świdnica, 

6) ul. Gwiaździsta w granicach działek nr: 73, 56/1, 72/1, 1113/3, 79/1, stanowiących własność Gminy Miasto 

Świdnica.  

§ 2. Położenie ulic, o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jan Dzięcielski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 5728



Tęczowa

Promienna

Księżycowa

Klim
aty

cz
na

Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr XXXIV/363/21
Rady Miejskiej w Świdnicy
z dnia 26 listopada 2021r.

Gwiaździsta

Zorzy Polarnej

                  Klimatyczna

Księ
ży

co
wa

Tęczowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5728


	Page 1

		2021-12-06T11:55:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




